
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

C.P.I.A. 1 Perugia 
Via Cestellini snc - 06135 Ponte San Giovanni – PERUGIA 

Tel. Centr. 075. 396131- 075.5996341 - C.F. 94152860543 – C.M. PGMM23500L 

e-mail: pgmm23500l@istruzione.it - pgmm23500l@pec.istruzione.it 

www.cpiaperugia.gov.it 

 

        Perugia 03/10/2016 

Prot. n. 4786 /C14  

 

        Atti  

        All’albo on line 

 

  

 

 

Oggetto:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale _ “ Per la scuola, competenze 

ambientali per l’apprendimento”  2014-2020. Decreto di aggiudicazione provvisoria. 

CUP assegnato al progetto: J36J16000640007 

Codice identificativo progetto: 10.8.1.a3-FESRPON-UM-2016-1. 

CIG: ZC91A94A71 

 

 

VISTO la nota autorizzativa  M.I.U.R. prot.n. AOODGEFID/7447 del 03/05/2016 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/398 del 05/01/2016  del M.I.U.R.  

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020     

 

VISTO il D.Lgs.18 aprile 2016 n. 50,c.d “Nuovo codice degli appalti”  

 

VISTA la delibera  del Consiglio di Istituto del 13/05/2016  con la quale  è stata deliberata l’adesione al 

progetto Ponte@labweb 

 

VISTA la procedura di affidamento relativa a negoziazione sul Mepa prot . n.4695/C14del 26/09/2016 

 

VISTE le risultanze dell’RDO su Mepa n.1342291 di cui sono stati invitati tramite MEPA n. 2016 operatori 

economici. 

 

CONSIDERATO il criterio di aggiudicazione secondo “il minor prezzo” ai sensi dell’art.95 c4 D.Lgs. 

50/2016 

 

 VISTA l’unica offerta regolarmente presentata entro i termini;  

  

 

http://www.cpiaperugia.gov.it/


 

DECRETA  

L’adozione di provvedimento di aggiudicazione provvisoria del servizio di fornitura a fronte dell’RDO n.  

1342291   – criterio di aggiudicazione al prezzo più basso alla ditta Chiaraluce s.r.l. Via Giuseppe Lunghi n. 

5 06135 Ponte San Giovanni Perugia. 

 

 

per un importo di Euro 2.3013,30 + iva 

 

.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Maria Piccionne 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/93 

 


